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Lüganuse valla Varja tuulikupargi planeeringuala nr 3 
detailplaneeringu (DP) ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu 

Protokoll 

Koht: Lüganuse Rahvamaja, Lüganuse tee 25, Lüganuse alevik 

Aeg: 12.12.2024 kell 15:05-15:45 

Osalejad: koos arendaja, ekspertide, planeerijate ja Lüganuse Vallavalitsuse esindajatega 
osales kohapeal 16 inimest (osalejate nimekiri lisas 1)  

Protokolli lisad: 

Lisa 1. Osalejate nimekiri (AK) 

Lisa 2. Avaliku arutelu ettekande väljatrükk 

 

Avaliku arutelu käik: 

Lüganuse Vallavalitsuse arengu- ja planeerimisteenistuse juht Anu Horn  andis ülevaate arutelu 
päevakorrast ja kodukorrast ning tutvustas Lüganuse Vallavalitsuse esindajaid ja Hendrikson 
DGE esindajaid. Järgnes arendaja esindaja, Gregor Raudvere, ettekanne tutvustamaks huvitatud 
isikut ja projekti. Huvitatud isikuks on 2000. aastal loodud pereettevõte Adepte Group OÜ koos 
Aquila Clean Energy’ga. Varja tuuleparki planeeritakse 32-38 kuni 300 m kõrgust tuulikut, 
nimivõimsusega 225MW a. Valmis on ehitatud liitumispunkt Püssi alajaamas. Tutvustati ka kasu 
kohalikele elanikele. Peale seda tegi Hendrikson DGE poolne detailplaneeringu projektijuht ja 
osakonna juhataja Tarmo Zernant lühikese ülevaate planeeringust. Keskkonnamõju hindamise 
ekspert Anni Kurisman andis ülevaate  KSH aruandest ja sellest mida see sisaldab, tuues välja 
täpsemad ala 3 puudutavad punktid. Sellele järgnes Liisa Maria Mihhailov’i (Lüganuse 
Vallavalitsuse planeerimisspetsialist) ülevaade väljapaneku ajal laekunud 
märkustest/ettepanekutest/arvamustest. Ettekande sisu vastas ettekannete slaididele, milledega 
on võimlaik tutvuda lisas 2.  

Edasi andis Anu Horn (arengu- ja planeerimisteenistuse juht) sõna kuulajatele.  

 

Avalikul arutelul esitatud küsimused/ettepanekud: 

 

Küsimus: Kas toimub veel planeeringuid? On alad 1, 2, 3, kas on ka 4? Kas oleks võimalik see 
kaardile panna? 

Vastus: Liisa Maria Mihhailov (planeerimisspetsialist): Hetkel on arutelu all alad 1, 2, 3. Neljandat 
ala ei ole. On küll olemas Varja eriplaneering, mis on kogu valla kohta, aga seda hetkel arutelu 
all ei ole.  
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Küsimus: Kas hetkel on siin vallas veel keegi kes tahab tuulikuid ja kellega on pooleli see? 

Vastus: Liisa Maria Mihhailov (planeerimisspetsialist): Jah. Käimas olevaid planeeringuid on 8 
tükki. Kõik need planeeringud liiguvad omas tempos ja lähtutakse planeerimisseaduse 
menetlusest. Vastavalt etapile kus ollakse, tehakse arutelusid.  

Vastus: Anu Horn (teenistuse juht): Sellel aastal on veel plaanis Varja eriplaneeringu arutelu.  

Märkus: Planeerimisspetsialist Liisa Maria Mihhailov näitab kaardirakendust, kus on peal 
erinevate arendajate planeeritavad alad (menetluses olevad tuuleparkide alad). Arendaja 
esindaja Gregor Raudvere selgitab, et ükski arendaja ei ehita kaardil olevaid alasid täis. Võetakse 
ala, mida hakatakse uurima. On palju välistavaid tegureid. 

 

Küsimus: E. V.: Mitme megavatised tuulikud tulevad ja millal need tulevad? Meedias räägitakse 
8 megavatistest. 

Vastus: Gregor Raudvere (arendaja esindaja): Täna ühtegi 8 megavatist maismaatuulikut ei 
eksisteeri. Tulevad alates 3 megavatised tuulikud.   

 

Küsimus: Kas riigi kaitsevõime teemat olete puudutanud?  

Vastus: Liisa Maria Mihhailov: Kaitseministeeriumilt ei ole nende planeeringute kohta kirja 
saanud.  Planeering saadetakse neile kooskõlastamiseks.  

 

Anu Horn (teenistuse juht) lõpetab arutelu.  

 

 

Protokollija: 

Malle Alvela 

Hendrikson DGE 

(OÜ Hendrikson & Ko) 

  


